Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Herren 100

Spieljahr 2015/2016
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KEGLER-VERBAND o.V.

Staffelleiter:
(MK10)

ksw-sm@t-online.de

Hans Rudolph, Am Haselbusch 23, 98617 Meiningen Tel: 03693 75935 Fax 549565
E-Mail: hans-babs@kabelmail.de Handy: 015110471017

Auswertung nach dem 14.Spieltag

Spiel Nr 166 Steinbach-Hallenberg 2
Eintracht Stepfershausen

Spiel Nr 167 Auri Schwickershausen 2
Fortuna Bettenhausen 2

Spiel Nr 168 KC 96 Wernshausen 2
SV 1970 Meiningen 3

Spiel Nr 169 Rot Weil3 Breitungen 2
Sv 04 Schmalkalden

Aktueller Tabellenstand

Platz Mannschaft
Eintracht Stepfershausen
KC Exdorf 2.

Auri Schwickershausen 2
KC 96 Wernshausen 2
Sv 04 Schmalkalden

Rot Weil3 Breitungen 2
Fortuna Bettenhausen 2
SV 1970 Meiningen 3
Steinbach-Hallenberg 2
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Top Ten

Platz Name

Motz Sebastian
Hofmann Jiurgen
Bittorf Florian
Wilhelm Thomas
Ziegner Ralf
Killmer,Sina
Kohler Sven
Wagenschwanz Andreas
Bieler Ronald
Herget , Reinhard

O©oO~NOOUDWNE

=
o

1411
1563

1485
1415

1673
1580

Spiele
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Verein

Stepfershausen
Exdorf 2.
Stepfershausen
Schmalkalden
Stepfershausen
Breitungen 2.

Wernshausen 2.
Schwickershausen 2.
Schwickershausen 2.

Bettenhausen 2.
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Daniel Gnadig
Ralf Ziegner

Ronald Bieler
Mario Koch

verlegt

Michael Schmidt
Thomas Seifert
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Staffelleiter

382
403

420
396

425
427

AW

9801
10690
8070
7618
10979
9275
8906
7529
7660

411
392
409
401
409
405
399
367
409
435

9758
7651
10662
9447
9260
10940
11383
9687
5616
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Gesamt

19559
18341
18732
17065
20239
20215
20289
17216
13276

GS

417
405
411
407
410
407
404
388
409
420
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Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

Gut Holz Steinbach Hallenberg 2

Barut Denis
Rickheimer Timm
Riickheimer Sigurd
Holland Moritz M.
Gnadig Daniel

Auri Schwickershausen 2

Schumann Ralf
Richter Frank
Wagenschwanz A.
Bieler Ronald

KC 96 Wernshausen 2

verlegt

Rot Weil3 Breitungen 2

Doéhrer Frank
Schmidt Michael
Bachmann Annette
Killmer Sina

361
351
189
128
382

357
354
354
420

419
425
410
419

Eintracht Stepfershausen

399
368
403
211
182

Motz Sebastian
Eckardt Siegfried
Ziegner Ralf

Bittorf Florian
Schmaoger Siegfried

Fortuna Bettenhausen 2

336
371
156
396
156

Feinen Gerd

Fleck Michael
Hinkelmann Werner
Koch Mario

Ortloff Bernd

SV 1970 Meiningen 3

SV Schmalkalden 04

352
415
386
427

Saisonbestleistung Mannschaft Auswartsspiele
Sv 1970 Meiningen- Eintracht Stepfershausen

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
F.Bettenhausen -Steinbach-Hallenberg

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele

Manfred Sill

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

Rene Heinze

Critzmann Giinter
Wilhelm Thomas
Woutzler Gerhard
Seifert Thomas

Meiningen

Bettenhausen

Meiningen

Bettenhausen

1739

1682

465

463



