Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V. Kreisliga Herren 100



Spieljahr 2015/2016

Staffelleiter:	Hans Rudolph, Am Haselbusch 23, 98617 Meiningen Tel: 03693 75935 Fax 549565	
(MK10)	E-Mail: hans-babs@kabelmail.de Handy: 015110471017	E-Mail: hans-babs@kabelmail.de
	ksw-sm@t-online.de	ksw-sm@t-online.de

Auswertung nach dem 14.Spieltag

Spiel Nr 166	Steinbach-Hallenberg 2	1411	Daniel Gnädig	382
	Eintracht Stepfershausen	1563	Ralf Ziegner	403
Spiel Nr 167	Auri Schwickershausen 2	1485	Ronald Bieler	420
	Fortuna Bettenhausen 2	1415	Mario Koch	396
Spiel Nr 168	KC 96 Wernshausen 2 SV 1970 Meiningen 3	0 0	verlegt	
Spiel Nr 169	Rot Weiß Breitungen 2	1673	Michael Schmidt	425
	Sv 04 Schmalkalden	1580	Thomas Seifert	427

Aktueller Tabellenstand

Platz	Mannschaft	Spiele	S	U	V	SWP	AW	Н	Gesamt
1	Eintracht Stepfershausen	12	12	0	0	24	9801	9758	19559
2	KC Exdorf 2.	12	8	0	4	16	10690	7651	18341
3	Auri Schwickershausen 2	12	7	0	5	14	8070	10662	18732
4	KC 96 Wernshausen 2	11	7	0	4	14	7618	9447	17065
5	Sv 04 Schmalkalden	13	6	0	7	12	10979	9260	20239
6	Rot Weiß Breitungen 2	13	6	0	7	12	9275	10940	20215
7	Fortuna Bettenhausen 2	13	4	0	9	8	8906	11383	20289
8	SV 1970 Meiningen 3	11	4	0	7	8	7529	9687	17216
9	Steinbach-Hallenberg 2	11	0	0	11	0	7660	5616	13276

Top Ten

Platz	Name	Verein	Sp	AW	Sp	Н	Sp	GS
1	Motz Sebastian	Stepfershausen	5	424	6	411	11	417
2	Hofmann Jürgen	Exdorf 2.	3	418	4	392	7	405
3	Bittorf Florian	Stepfershausen	5	413	5	409	10	411
4	Wilhelm Thomas	Schmalkalden	7	412	6	401	13	407
5	Ziegner Ralf	Stepfershausen	5	411	6	409	11	410
6	Küllmer,Sina	Breitungen 2.	6	410	7	405	13	407
7	Köhler Sven	Wernshausen 2.	3	409	4	399	7	404
8	Wagenschwanz Andreas	Schwickershausen 2.	2	409	4	367	6	388
9	Bieler Ronald	Schwickershausen 2.	4	409	7	409	11	409
10	Herget , Reinhard	Bettenhausen 2.	2	406	1	435	3	420

Staffelleiter

Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

	Gut Holz Steinbach Hallenberg 2		Eintra	cht Stepfershausen	
J	Barut Denis	361	399	Motz Sebastian	
Ĵ	Rückheimer Timm	351	368	Eckardt Siegfried	
-	Rückheimer Sigurd	189	403	•	
	Holland Moritz M.	128	211	_	
OE	Gnädig Daniel	382	182	Schmöger Siegfried	
	Auri Schwickershausen 2		Fortu	na Bettenhausen 2	
	Schumann Ralf	357	336	Feinen Gerd	
	Richter Frank	354	371		
	Wagenschwanz A.	354	156	Hinkelmann Werner	
	Bieler Ronald	420	396		
	bleler Norlaid	420	156		
	KC 96 Wernshausen 2		70 Meiningen 3		
	verlegt				
	Rot Weiß Breitungen 2 Döhrer Frank	419	SV Sc 352	h malkalden 04 Critzmann Günter	
	Schmidt Michael	419 425	352 415		
	Bachmann Annette	425 410	386	Wutzler Gerhard	
	Küllmer Sina	419	<i>4</i> 27		
	Saisonbestleistung Mannschaft Sv 1970 Meiningen- Eintracht St			Meiningen	1739
	Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele F.Bettenhausen - Steinbach-Hallenberg Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele Manfred Sill			ettenhausen	1682
				Meiningen	465
	Saisonbestleistung Einzel Heimspiele Rene Heinze			ettenhausen	463